2023年１月16日

各 位

会 社 名 ディーエムソリューションズ株式会社

代表者名 代表取締役社長 花矢 卓司

（コード番号：6549 東証スタンダード）

問合せ先  執行役員管理部長 吉田 慎一朗

 （TEL 0422-57-3921）

株主優待制度の拡充に関するお知らせ

当社は、2023年１月16日開催の取締役会において、下記のとおり株主優待制度の拡充について決議

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．株主優待制度の拡充理由

当社では、株主の皆様の日頃のご支援に感謝するとともに、株主優待制度を通じて当社商品及び

当社事業へのご理解を深めていただき、より多くの皆様に中長期的に当社株式を所有いただくこと

を目的として、2018年３月より当社商品を優待商品とする株主優待制度を導入しておりますが、

当社株式に対する中長期的な投資魅力をより高めることを目的として、この度、現行は１区分であ

る配布区分を２区分にする制度の一部変更を行い、現行の株主優待制度を拡充することといたしま

した。

２. 変更内容

保有株式数に応じた株主優待制度の内容拡充を行います。

 変更前 変更後

(１) 保有株式数 200株以上 200株以上 600株未満 600株以上

(２) 進呈内容 中間基準日：

クオカード 3,000円分

期末基準日：

マヌカハニー １瓶

（１瓶 4,000～5,000 円

相当）

中間基準日：

クオカード 3,000円分

期末基準日：

マヌカハニー １瓶

（１瓶 4,000～5,000円

相当）

中間基準日：

クオカード 6,000円分

期末基準日：

マヌカハニー ２瓶

（１瓶 4,000～5,000 円

相当）

(３) 対象となる

株主様

① ３月末日現在の株主名簿に記載または記録された当社株式２単元（200 株）

以上を保有されている株主様且つ、１年以上継続保有されている株主様。

② ９月末日現在の株主名簿に記載または記録された当社株式２単元（200 株）

以上を保有されている株主様且つ、１年以上継続保有されている株主様。

但し、９月末日現在を基準とする株主優待の初実施となる 2023年９月基準

においては、初実施につき、半年以上継続保有の株主様 ※にも進呈。

※ 2023 年３月末日現在と 2023 年９月末日の２回の株主名簿に記載または記

録された当社株式２単元（200 株）以上を保有されている株主様に、中間

株主優待商品を進呈。

３. 株主優待制度の拡充開始時期

2023年３月 31日を基準日とする株主優待制度から実施いたします。

以 上